РАСПОРЯЖЕНИЕ
17 января 2022 года                                                                                                           № 13

г. Камбарка

Об оплате труда работникам Администра-

ции муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», занимающим

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы

В целях реализации гарантии, установленной ст. 133 Трудового кодекса Россий-

ской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 декабря 2021 года № 406 -

ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере

оплаты труда»,

1. С 01 января 2022 года производить работникам Администрации муниципально-

го образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

занимающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, отрабо-

тавшим за этот период норму рабочего времени и выполнившим нормы труда (трудовые

обязанности), выплату месячной заработной платы не ниже минимального размера

оплаты труда, установленного Федеральным законом от 6 декабря 2021 года № 406 - ФЗ

«О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере опла-

ты труда» в размере 13890 рублей в месяц (с учетом районного коэффициента

15973 рубля 50 копеек).

2. Копию настоящего распоряжения направить руководителю Муниципального

казенного учреждения « Централизованная бухгалтерия учреждений Камбарского райо-

на».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

Главы Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский рай-

он Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -             А.Н. Галанов
Экз.-3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ